
Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 7° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/08/2019

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'05''29 704
2 Tava Arianna ITA 2005 SSV Bozen 01'05''36 702
3 Scalise Benedetta ITA 2005 Stelle Marine SSD 01'05''46 699
4 Radwan Dana Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'06''18 676
5 Fabbri Elena ITA 2005 Adria Nuoto 01'06''36 671
6 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'06''44 668
7 Zanet Martina ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 01'06''53 666
8 Iuticone Dalila ITA 2005 Kroton Nuoto 01'06''80 657
9 Strimb Sara Flavia ITA 2006 USD Hydros Oderzo 01'06''83 657
10 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 01'07''10 649
11 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'07''16 647
12 Ferri Arianna ITA 2006 Vela Nuoto Ancona 01'07''17 647
13 Pignotti Elisa ITA 2006 Nuoto Club Milano 01'07''23 645
14 Cacciapuoti Marina ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 01'07''42 639

Bergametti Chiara ITA 2005 Sport Time SSD - Alzano L. 01'07''42 639
16 Senatore Giada ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna 01'07''71 631
17 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 01'07''86 627

Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 01'07''86 627
19 Ghisla Federica ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'07''99 624
20 Aureli Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'08''02 623
21 Porcari Anna ITA 2006 Plain Team Veneto 01'08''08 621
22 Guidotti Arianna ITA 2006 Imolanuoto 01'08''10 620
23 Rossini Delia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 01'08''23 617
24 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'08''31 615
25 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'08''35 614

Sangregorio Benedetta ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''35 614
27 Brebbia Chiara ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''54 609
28 Chiari Penelope ITA 2006 Sport Time SSD - Alzano L. 01'08''60 607
29 Parla' Sofia ITA 2005 I Swim Casetta Bianca SSD 01'08''64 606
30 Giovannetti Giulia ITA 2005 Ippocampo SSD - Roma 01'08''66 605
31 Dema Laura ITA 2005 SSV Bruneck 01'08''72 604
32 Muratore Sabrina ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''76 603
33 Curtis Sara ITA 2006 CSR Granda 01'08''82 601
34 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'08''85 600
35 Lucii Laura ITA 2005 Blu Water ASD - Roma 01'08''89 599
36 Iapilone Ilaria ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 01'08''90 599
37 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'08''91 599
38 De Serio Sofia ITA 2005 Payton Bari ASD 01'08''92 599
39 Scomparin Emma ITA 2006 Plain Team Veneto 01'08''93 598
40 Amadei Serena ITA 2005 Andrea Doria 01'09''05 595
41 Frasca Claudia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'09''12 593
42 Salvato Sofia ITA 2005 Imolanuoto 01'09''17 592
43 Carrotta Luana ITA 2005 Fritz Dennerlein ASD 01'09''18 592
44 Farabegoli Vera ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'09''23 591
45 Zucco Melissa ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'09''27 590
46 Amato Angelika ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'09''36 587
47 Ponta Elena Valentina ITA 2005 CUS Udine ASD 01'09''44 585
48 Rossi Claudia ITA 2005 Nuoto Livorno Sport Management 01'09''48 584
49 De Boni Anna ITA 2006 Ondablu SSD 01'09''56 582
50 Procaccia Alessandra ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 01'09''66 580
51 Oliva Lucia ITA 2006 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 01'09''70 579
52 Rota Giulia ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 01'09''93 573
53 Aiello Federica ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'09''98 572

Animali Aurora ITA 2005 Vela Nuoto Ancona 01'09''98 572
55 Germano Angela ITA 2005 Robur Et Fides 01'10''02 571
56 Vitali Fiammetta ITA 2006 FlorentiaNuotoClub SSD 01'10''06 570
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57 Sciancalepore Greta ITA 2005 Dream Team Salerno 01'10''48 560
58 D'Onza Matilde ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 01'10''59 557

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Paolis Davide ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''29 703
2 De Simone Raffaele ITA 2004 Assonuoto Club Caserta 00'58''33 702
3 Pavan Martino ITA 2004 Como Nuoto ASD 00'58''57 693
4 Brambillaschi Gabriele ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'58''73 688
5 Tammaro Federico ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'58''74 687
6 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Robur Et Fides 00'58''81 685
7 Adamo Vincenzo ITA 2003 Acqua Azzurra - Ragusa 00'58''93 681
8 Nuca Jacopo ITA 2004 Sport Management Pallanuoto 00'59''45 663
9 Mariotti Federico ITA 2003 Atlantide SSD - Ciampino 00'59''49 662
10 Montanari Alessandro ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 00'59''54 660

Rosi Pietro ITA 2003 Coopernuoto 00'59''54 660
12 Veglia Francesco Vitale ITA 2004 DDS SSD 00'59''71 654
13 Schiavon Giulio ITA 2003 Zero9 ASD - Roma 00'59''81 651
14 Piciucchi Lorenzo ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 01'00''03 644
15 Dalla Costa Davide ITA 2003 Plain Team Veneto 01'00''14 640
16 Foglia Gianmarco ITA 2004 Plain Team Veneto 01'00''35 634
17 Gasparin Christian ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''37 633
18 Salzano Valerio ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'00''59 626
19 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'00''64 625
20 Accadia Nicolo' ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 01'00''70 623
21 Nannola Andrea ITA 2003 Accademia Nuoto Barletta 01'00''78 620
22 Alu' Gianmarco ITA 2003 Vela Nuoto Ancona 01'00''87 618
23 De Matteis Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Babel SSD 01'00''96 615
24 Musco' Andrea ITA 2005 Kroton Nuoto 01'01''01 613
25 Pernechele Marco ITA 2003 Malaspina SC 01'01''05 612
26 Tassinari Lorenzo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'01''10 611
27 Ferrari Emanuele ITA 2004 Andrea Doria 01'01''13 610
28 Zaccagnini Gabriele ITA 2004 Meeting Club - Genzano 01'01''20 608
29 Santini Daniele ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 01'01''28 605
30 Pardossi Luca ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 01'01''32 604
31 Candeloro Lorenzo ITA 2005 Maiella Nuoto 01'01''33 604
32 Furlan Samuele ITA 2003 Matrix SSD - Roma 01'01''39 602
33 Calamati Andrea ITA 2003 Nuoto Livorno Sport Management 01'01''40 602
34 Faverzani Davide ITA 2003 NP Varedo SSD 01'01''54 598
35 Spediacci Simone ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''56 597
36 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'01''59 596
37 Chamberlain David ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'01''61 596
38 Moriggi Lorenzo ITA 2004 Aurelia Nuoto ASD 01'01''62 595
39 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'01''66 594
40 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'01''73 592
41 Cacciamani Ruben ITA 2004 Idea Sport SSD - Genova 01'01''76 591
42 Harabagiu Davide Maria ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'01''79 590
43 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 01'01''92 587
44 Vasarri Matteo ITA 2004 Chimera Nuoto 01'01''93 586
45 Perotti Jacopo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'01''96 586
46 Sartore Valerio ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 01'02''04 583
47 Duro Jacopo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'02''06 583
48 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 V02 Nuoto Torino Ssd 01'02''26 577
49 Cattaneo Samuele ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''43 572
50 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''56 569
51 Fornelli Samuele ITA 2003 Andrea Doria 01'02''59 568
52 Kermans Ronens ITA 2004 Nuotatori Pugliesi ASD 01'02''60 568
53 Sidoti Riccardo ITA 2005 Power Team Messina 01'02''66 566
54 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'03''02 556
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55 Leggieri Elia ITA 2003 Nuotatori Pistoiesi 01'03''04 556
56 Chinellato Tommaso ITA 2005 Mirano Nuoto 01'03''11 554
57 Sgreccia Valerio ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 01'03''12 554
58 Fernandez Giulio Sergio ITA 2005 CUS Salerno 01'03''31 549
59 Rosa Daniele ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 01'03''71 539
60 Ferloni Davide ITA 2005 DDS SSD 01'03''76 537
61 Della Ciana Matteo ITA 2005 Racing SC Nuoto Roma 01'03''85 535
62 Zevola Ciro ITA 2005 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 01'03''94 533
63 Nilo Francesco ITA 2005 Nuotatori Pugliesi ASD 01'03''97 532
64 Marcucci Luca ITA 2005 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 01'04''12 528
65 De Angelis Rocco ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'04''25 525
66 Zanon Giacomo ITA 2005 Nuotatori Trentini 01'04''26 525

Griffante Tommaso ITA 2005 Leosport ASD 01'04''26 525
68 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 01'04''28 524

Luci Filippo ITA 2004 Leosport ASD 01'04''28 524
70 Rosati Sebastian ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 01'04''42 521
71 Blotto Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'04''43 521
72 Floris Davide ITA 2005 Sport Time SSD - Alzano L. 01'04''49 519
73 Rosso Nicolo' ITA 2005 Plain Team Veneto 01'04''51 519
74 Poli Giovanni ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 01'05''20 502
75 Borona Andrea ITA 2005 Sport Management Pallanuoto 01'07''10 461

Pelizzardi Luca ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna Squalificato

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scartozzoni Lucia ITA 2005 Leosport ASD 04'24''42 715
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 04'26''07 701
3 Zambelli Giulia ITA 2005 President Bologna 04'26''22 700
4 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 04'26''36 699
5 Vigano' Renata ITA 2005 Nuoto Club Seregno 04'26''41 699
6 Gosetto Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Venezia 04'28''43 683
7 Rucci Alessandra ITA 2006 Icos Sporting Club 04'29''44 675
8 Ferrulli Francesca ITA 2005 Netium SSD - Giovinazzo 04'30''13 670
9 Micheletti Emma ITA 2005 Nuoto Venezia ASD 04'30''80 665
10 Repele Diletta ITA 2005 GIS Gestione Impianti 04'31''15 663
11 Turrini Matilde ITA 2005 DDS SSD 04'31''76 658
12 Zanin Aurora ITA 2005 Nottoli Nuoto 74 04'31''88 657
13 Caso' Clara Angelica ITA 2006 DDS SSD 04'32''81 651
14 Borghi Beatrice ITA 2005 Como Nuoto ASD 04'32''97 650
15 Spera Elisa ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 04'33''42 646
16 Hartup Iacoban Giulia ITA 2005 Sporting Lodi SSD 04'33''46 646
17 Shankar Monica ITA 2006 DDS SSD 04'33''59 645
18 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Mioclub SSD Cassano Magnago 04'34''06 642
19 Rubino Nicole ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'34''08 642
20 Mietto Alessandra Ashley ITA 2005 Team Insubrika - Creval 04'34''09 642
21 Kowalska Klara ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 04'34''10 642
22 Bagaglini Giulia ITA 2006 Matrix SSD - Roma 04'34''50 639
23 Blasevich Sara ITA 2005 Tergeste Nuoto Altura ASD 04'34''88 636
24 Senatore Federica ITA 2005 CUS Salerno 04'35''01 635
25 Berti Irene ITA 2005 Nuoto Venezia ASD 04'35''46 632
26 Gai Vittoria ITA 2006 Co.GIS Nuoto Pistoia 04'35''50 632
27 Marchesi Roberta ITA 2006 DDS SSD 04'35''81 630
28 Castaldi Giusy ITA 2005 Acquatix Atleticos Pompei 04'36''01 628
29 Kadiu Dea ITA 2005 Rari Nantes Torino 04'36''25 627
30 Ceccarelli Beatrice ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 04'36''44 625
31 Borrelli Paola ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'36''51 625
32 Tagliapietra Michela ITA 2005 Nuoto Venezia ASD 04'36''97 622
33 Bacci Greta ITA 2005 Robur Et Fides 04'37''40 619
34 Silani Sofia ITA 2005 Dimensione Nuoto Vitorchiano 04'37''55 618
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35 Borsoi Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Cittadella 04'37''68 617
36 Mela Eleonora ITA 2005 Nuoto Club Liguria 04'37''89 616
37 Cerveglieri Rita ITA 2006 Leosport ASD 04'37''94 615
38 Perrone Anna Lucia ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'37''97 615
39 Marin Irene ITA 2006 Plain Team Veneto 04'38''20 614
40 Campinoti Giovanna ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 04'38''49 612
41 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 04'38''65 611
42 Porcari Anna ITA 2006 Plain Team Veneto 04'38''74 610
43 Costa Irene ITA 2005 Plain Team Veneto 04'39''14 607
44 Zecchinato Alice ITA 2005 PadovaNuoto 04'39''24 607

Cecchini Nicole ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 04'39''24 607
46 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 04'39''70 604
47 Nazzicone Denise ITA 2005 Team Centro Italia ASD 04'39''75 603
48 Moro Veronica ITA 2006 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 04'40''01 602
49 D'Agnone Alisia ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'40''29 600
50 Bellini Benedetta ITA 2005 Soncino SC SRL 04'41''20 594
51 Vaccari Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 04'41''32 593
52 Giampa' Lucia ITA 2005 Rari Nantes Lamezia Terme 04'41''80 590
53 Breccia Eleonora ITA 2005 Delphinia Team Piceno 04'41''84 590
54 Mucci Matilde ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 04'41''85 590
55 Tonazzo Giorgia ITA 2006 Plain Team Veneto 04'41''90 590
56 Di Mario Giorgia ITA 2006 Island ASD - Milazzo 04'42''33 587
57 Ventimiglia Gloria ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'42''44 586
58 Ingravallo Federica ITA 2005 New Olimpic SSD - Bari 04'42''58 585
59 Moccaldi Flavia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 04'43''02 583
60 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 04'44''05 576
61 Di Giacomantonio Valeria ITA 2006 F&D H2o ASD 04'44''06 576
62 Gioffredi Letizia ITA 2006 Rari Nantes Florentia 04'44''50 574
63 Vitali Fiammetta ITA 2006 FlorentiaNuotoClub SSD 04'44''89 571
64 Fontanelli Irene ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 04'45''29 569
65 Tommassini Erica ITA 2006 Vis Sauro Nuoto Team 04'45''44 568
66 Alvarez Etiziana ITA 2005 Chiavari Nuoto 04'46''34 563
67 Brunetta Amanda ITA 2006 Sport Project SSD 04'46''35 563
68 Dell'Uomo Ludovica ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 04'48''42 551
69 Apicella Francesca ITA 2006 Jolly Nuoto Club Benevento 04'48''86 548

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dalla Costa Davide ITA 2003 Plain Team Veneto 00'52''62 708
2 Ceci Benedetto ITA 2003 Roma Nuoto SSD 00'52''67 706
3 Oppioli Matteo ITA 2003 Gens Aquatica 00'52''79 701
4 Ongaro Riccardo ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 00'52''82 700
5 Gallina Giovanni ITA 2003 Zeus Lab Montebelluna Nuoto ASD 00'52''87 698
6 Vlad Alessandro Petrisor ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'52''91 696
7 Cerasuolo Simone ITA 2003 Imolanuoto 00'53''04 691
8 Angioni Enrico ITA 2003 Sport Full Time Sassari 00'53''05 691
9 Salvatori Matteo ITA 2004 Rari Nantes Legnano 00'53''12 688
10 Pelizzardi Luca ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna 00'53''16 687
11 Chiarioni Massimo ITA 2004 USD Hydros Oderzo 00'53''26 683
12 Herrera Felipe ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 00'53''35 679
13 Serio Luca ITA 2003 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'53''39 678

D'Angelo Federico ITA 2003 Maiella Nuoto 00'53''39 678
15 Paoletti Ettore ITA 2003 FlorentiaNuotoClub SSD 00'53''42 677
16 Perlino Emanuele Antonio ITA 2003 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''45 676
17 Sabbatini Bettazzi Andrea ITA 2003 Olgiata 20.12 SSD 00'53''46 675
18 Congia Samuele ITA 2003 Antares SSD - Iglesias 00'53''47 675
19 Codardini Elia ITA 2004 Leosport ASD 00'53''64 668
20 Nanetti Ettore ITA 2003 Gymnasium Pordenone 00'53''65 668
21 Lombardo Valerio ITA 2003 Team Marche SSD 00'53''69 666
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22 Gallesi Marco ITA 2003 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''72 665
23 Filipponi Mattia ITA 2003 Esseci Nuoto 00'53''77 664
24 Polimeno Cristian ITA 2004 Villa Delle Giade 00'53''81 662

Marchetti Alessandro ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'53''81 662
26 Canti Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Saronno 00'53''89 659
27 Carbone Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'53''94 657
28 Andreoli Gabriele ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 00'53''97 656
29 Vaccaro Livio Jordi ITA 2003 Quanta Club SSD 00'53''99 655
30 Magrini Marco ITA 2004 Ippocampo SSD - Roma 00'54''03 654
31 Dentico Christian ITA 2003 CUS Bari 00'54''05 653
32 Savioni Enrico ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'54''08 652
33 Tufani Alessio ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 00'54''28 645
34 Savino Salvatore ITA 2003 Sporting Club Flegreo 00'54''37 642
35 Saponaro Leonardo ITA 2003 Roma Nuoto SSD 00'54''47 638
36 Pandin Riccardo ITA 2003 USD Hydros Oderzo 00'54''50 637
37 Simonti Cristian ITA 2003 FlorentiaNuotoClub SSD 00'54''53 636
38 Bruno Nicola ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'54''54 636
39 Rippo Simone ITA 2004 Sporting Club Flegreo 00'54''61 633
40 Zaccagnini Gabriele ITA 2004 Meeting Club - Genzano 00'54''65 632

Visentini Francesco ITA 2003 Plain Team Veneto 00'54''65 632
42 Bianchi Alessandro ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'54''70 630
43 Marconi Matteo ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'54''71 630
44 Palladino Alessandro ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli 00'54''78 627
45 Franchini Andrea ITA 2003 Sa-Fa 2000 00'54''90 623
46 Onori Braian ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'54''96 621
47 Colantoni Mattia ITA 2003 Accademia PDS Terni 00'54''97 621
48 Pelusi Alessio ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 00'54''98 621
49 Locchi Simone ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'55''00 620
50 Pitzalis Luca ITA 2003 SXT Nuoro ASD 00'55''04 619

Saita Riccardo Giuseppe ITA 2003 Sport Management Pallanuoto 00'55''04 619
52 Miglietta Salvatore ITA 2005 Sporting Club Flegreo 00'55''25 612
53 Del Pivo Enrico ITA 2003 Sport Village SSD - Pesaro 00'55''27 611
54 Bravaccini Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'55''38 607
55 Della Morte Alfonso ITA 2005 Fritz Dennerlein ASD 00'55''39 607
56 Cattaneo Samuele ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'55''45 605
57 Foglia Gianmarco ITA 2004 Plain Team Veneto 00'55''46 605
58 Costanza Patrizio ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'55''57 601
59 Attolini Emanuele ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 00'55''63 599
60 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'55''72 596

Mora Alessandro ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'55''72 596
62 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'55''85 592
63 Bortoli Tommaso ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 00'55''90 590
64 Messina Gianluca ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 00'55''91 590
65 Duro Jacopo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'56''00 587
66 Sartoretto Alessio ITA 2003 USD Hydros Oderzo 00'56''01 587
67 Angilieri Giuseppe ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 00'56''09 584
68 Santini Daniele ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 00'56''11 584
69 Passafaro Davide ITA 2006 Gruppo Atletico Sportivo 00'56''12 584
70 Peloso Yuri ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'56''27 579
71 Bonavota Davide Giuseppe ITA 2005 DDS SSD 00'56''29 578
72 Luciani Salvatore ITA 2005 Nuotatori Trentini 00'56''30 578
73 Iaccarino Simone ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'56''32 577
74 Di Berardino Mario ITA 2005 Team Centro Italia ASD 00'56''33 577
75 Rossato Cristian ITA 2005 Acquambiente - Sant'Urbano 00'56''37 576
76 Pelosi Francesco ITA 2005 V02 Nuoto Torino Ssd 00'56''40 575
77 Arcese Daniele ITA 2005 Kristall Sporting Club SS 00'56''42 574

Linty Stefano ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'56''42 574
79 Tedeschi Ermanno ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''68 566
80 Boggio Edoardo ITA 2005 Nuoto Club Brebbia 00'56''69 566

Zuin Tommaso ITA 2005 USD Hydros Oderzo 00'56''69 566
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82 Grimaldi Mattia ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 00'56''71 566
83 Della Colletta Luca ITA 2005 Stella Marina S.S.D. 00'56''78 563
84 Mirotta Gabriele ITA 2005 Idea Sport SSD - Genova 00'56''79 563
85 Cazzato Federico ITA 2005 Icos Sporting Club 00'56''92 559
86 Giampaglia Edoardo ITA 2005 CUS Salerno 00'56''95 558
87 Impero Iacopo ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 00'56''96 558
88 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'57''06 555
89 Bregante Alberto ITA 2005 On Sport Sestri Levante 00'57''11 554
90 Verri Christian ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'57''17 552
91 Malijevic Luca ITA 2005 Piave Nuoto - San Dona' 00'57''23 550
92 De Franceschi Federico ITA 2005 GIS Pordenuoto 00'57''29 548
93 Trevisi Alessandro ITA 2005 Emmedue SSD 00'57''43 544
94 Pagani Diego ITA 2005 Nuoto Livorno Sport Management 00'57''54 541
95 Peri Luca ITA 2005 Vis Sauro Nuoto Team 00'57''56 541
96 Bacchini Alberto ITA 2005 Coopernuoto 00'57''57 541
97 Splendore Fabio ITA 2005 SSV Bozen 00'57''68 537
98 Marega Francesco ITA 2005 US Triestina Nuoto 00'57''72 536
99 Meacci Matteo ITA 2005 Chimera Nuoto 00'57''79 534
100 Rosso Nicolo' ITA 2005 Plain Team Veneto 00'58''00 529
101 Niero Ludovico ITA 2005 USD Hydros Oderzo 00'58''19 523

Resuli Reidi ITA 2005 Sport Management Pallanuoto 00'58''19 523

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciapuoti Marina ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'26''48 714
2 Biagiotti Matilde ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 00'26''98 675
3 Ostellari Sofia ITA 2006 PadovaNuoto 00'27''01 673
4 Chabat Luna Maria ITA 2005 Azzurra Race Team 00'27''05 670

Pavia Ludovica ITA 2005 V02 Nuoto Torino Ssd 00'27''05 670
6 Tava Arianna ITA 2005 SSV Bozen 00'27''12 664
7 Vicaretti Antonella ITA 2005 Team Centro Italia ASD 00'27''30 651
8 Bissi Anna ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 00'27''33 649
9 Turrini Matilde ITA 2005 DDS SSD 00'27''36 647

Marghieri Zelezetskaya Katerina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 00'27''36 647
11 Senatore Giada ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna 00'27''41 643
12 Cravciuc Anastasia ITA 2005 Sport 2000 SSD - Roma 00'27''46 640
13 Camoni Elena ITA 2006 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 00'27''51 636
14 Rosina Greta ITA 2006 Amatori Nuoto SSD 00'27''56 633
15 Mosconi Aurora ITA 2005 Blu SSD - Mantova 00'27''57 632
16 Shu Emma ITA 2005 Polisportiva Lavoratori Terni 00'27''64 628
17 Bianchino Grazia ITA 2006 Piscine San Vincenzo 00'27''66 626
18 Ponta Elena Valentina ITA 2005 CUS Udine ASD 00'27''72 622
19 Nardello Chiara ITA 2005 GIS Gestione Impianti 00'27''80 617
20 Malaspina Martina ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'27''81 616
21 Santoro Delia ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'27''85 613
22 Petrini Viola ITA 2006 Virtus Buonconvento ASD 00'27''86 613
23 De Marchi Caterina ITA 2006 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'27''87 612
24 Squeri Giulia ITA 2005 Nuotatori Fornovo 00'27''90 610
25 Curtis Sara ITA 2006 CSR Granda 00'27''91 609
26 Grendene Noemi ITA 2005 Sport Management Pallanuoto 00'27''93 608
27 Farelli Elisabetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''95 607
28 Allegretti Margherita ITA 2005 US Triestina Nuoto 00'27''96 606

Pandolfi Lavinia ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 00'27''96 606
30 Botta Ilaria ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'27''98 605
31 Masetto Aurora ITA 2006 Plain Team Veneto 00'27''99 604
32 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 00'28''00 604
33 Benacquista Ginevra ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'28''02 602
34 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'28''06 600
35 Gusperti Alessandra ITA 2006 Rari Nantes Trento 00'28''08 598
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36 De Silvestris Giada ITA 2005 Soepa - C.S Peter Pan 00'28''09 598
37 Viola Sofia ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'28''10 597
38 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'28''14 595

Ferri Arianna ITA 2006 Vela Nuoto Ancona 00'28''14 595
40 Cianfaglione Carola ITA 2006 Centro Nuoto Sulmona 00'28''17 593
41 Levan Giorgia ITA 2005 Tavagnacco Nuoto 00'28''19 591
42 Gai Vittoria ITA 2006 Co.GIS Nuoto Pistoia 00'28''21 590

Stramana' Anna ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 00'28''21 590
44 Dona' Irene ITA 2005 SSV Bozen 00'28''22 590
45 Di Nardo Valeria ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 00'28''24 588
46 Quaggio Veronica ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 00'28''25 588

Forti Francesca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'28''25 588
48 Di Betta Ambra ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'28''26 587

Demauro Lorena ITA 2005 Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie 00'28''26 587
50 Santoni Vittoria ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'28''28 586

Frisoni Sara ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''28 586
52 Del Medico Giada ITA 2006 Ippocampo Civitanova Marche ASD 00'28''30 585
53 Rosato Benedetta ITA 2005 Nuotatori Pugliesi ASD 00'28''31 584
54 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'28''33 583

Basso Rebecca ITA 2005 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 00'28''33 583
56 Marisaldi Sara ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''36 581
57 Bilotta Marianna ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 00'28''37 580
58 Paris Irene ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'28''38 580
59 Orsini Margherita ITA 2005 Maiella Nuoto 00'28''45 575
60 Tonazzo Giorgia ITA 2006 Plain Team Veneto 00'28''46 575
61 Beltrame Alice ITA 2006 Imolanuoto 00'28''50 572
62 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 00'28''55 569
63 Tammaro Alessia ITA 2006 Nuotatori Campani ASD 00'28''56 569
64 Scomparin Emma ITA 2006 Plain Team Veneto 00'28''74 558
65 Campo Giulia Lucrezia ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'28''77 556
66 Mucci Matilde ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'28''78 556

200 Misti RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantegazza Christian ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 02'08''99 690
2 De Tullio Luca ITA 2003 Sport Project SSD 02'09''37 684
3 Savoca Andrea ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 02'09''55 681
4 Montanari Alessandro ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 02'09''89 676
5 Rizzardi Federico ITA 2004 Piave Nuoto - San Dona' 02'10''04 673
6 Di Paolo Luca ITA 2004 V02 Nuoto Torino Ssd 02'10''13 672
7 Martelli Samuele ITA 2003 H. Sport SSD - Firenze 02'10''63 664
8 Borzelli Leonardo ITA 2004 Aurelia Nuoto ASD 02'10''79 662
9 Rosi Pietro ITA 2003 Coopernuoto 02'11''57 650
10 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'11''77 647
11 Oggeri Enrico ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'11''78 647
12 Leggieri Elia ITA 2003 Nuotatori Pistoiesi 02'11''81 646
13 Costarella Christian ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 02'12''11 642
14 Ritarossi Matteo ITA 2003 Park Club - Alatri 02'12''18 641
15 Colucci Edoardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'12''34 639
16 Anselmi Gianfranco Mattia ITA 2003 Team Centro Italia ASD 02'12''36 638
17 Vasarri Matteo ITA 2004 Chimera Nuoto 02'12''39 638

Mariotti Federico ITA 2003 Atlantide SSD - Ciampino 02'12''39 638
19 Salzano Valerio ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'12''49 637
20 Bertelli Ludovico ITA 2003 Esperia Cagliari 02'12''75 633
21 Bugli Jacopo ITA 2004 FlorentiaNuotoClub SSD 02'12''80 632
22 Cervini Tommaso ITA 2003 Nuoto Club Milano 02'13''22 626
23 Attolini Emanuele ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 02'13''28 625
24 Ramat Nico Robina ITA 2003 Stelle Marine SSD 02'13''38 624
25 Peluso Leonardo ITA 2004 President Bologna 02'13''39 624
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26 Tassinari Lorenzo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 02'13''49 622
27 Sartore Valerio ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'13''69 620
28 Kermans Ronens ITA 2004 Nuotatori Pugliesi ASD 02'13''92 616
29 Rossi Filippo ITA 2003 Ippocampo SSD - Roma 02'14''02 615
30 Cutarelli Fabio ITA 2003 Alba Oriens - Casandrino 02'14''08 614
31 Bonetti Pietro Renato ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'14''15 613
32 Betti Matteo ITA 2003 Nuoto Livorno Sport Management 02'14''22 612
33 Pinna Kevin ITA 2003 Antares SSD - Iglesias 02'14''41 610
34 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'14''74 605
35 Adamo Vincenzo ITA 2003 Acqua Azzurra - Ragusa 02'14''90 603
36 Preziuso Massimo ITA 2005 Piscine San Vincenzo 02'15''10 600
37 Gallina Giovanni ITA 2003 Zeus Lab Montebelluna Nuoto ASD 02'15''11 600
38 De Gregorio Andrea ITA 2003 Sport Management Pallanuoto 02'15''20 599
39 Nolli Davide ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'15''28 598
40 Trovato Luca ITA 2003 Olgiata 20.12 SSD 02'15''29 598
41 Mezzogori Giacomo ITA 2003 FlorentiaNuotoClub SSD 02'15''31 598
42 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'15''45 596
43 Vaccaro Livio Jordi ITA 2003 Quanta Club SSD 02'15''84 591
44 Mercuri Mattia ITA 2004 Aurelia Nuoto ASD 02'15''85 590
45 Serpi Nicolo' ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'15''98 589
46 Landi Tommaso ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 02'16''85 578
47 Savani Eric ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'16''98 576
48 Giamberini Alessandro ITA 2005 Team Insubrika - Creval 02'17''35 571
49 De Matteis Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Babel SSD 02'17''40 571
50 Rosatelli Alessandro ITA 2004 Racing SC Nuoto Roma 02'17''72 567
51 Pavan Martino ITA 2004 Como Nuoto ASD 02'18''02 563
52 Camozzi Andrea ITA 2005 Aquaclub SRL SSD 02'18''20 561
53 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'18''29 560
54 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 02'18''39 558
55 Carobbi Alberto ITA 2005 Nuotatori Pistoiesi 02'18''84 553
56 Lucarelli Riccardo ITA 2005 Nuoto Club Brebbia 02'19''49 545
57 Monari Riccardo ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'19''84 541
58 Sicignano Rosario Pio ITA 2005 Acquatix Atleticos Pompei 02'20''04 539
59 Pelusi Alessio ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 02'20''07 539
60 Fracasetti Elia ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'20''40 535
61 Kliken Gabriel ITA 2005 Rapallo Nuoto 02'20''47 534
62 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'20''86 530
63 Rosati Sebastian ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 02'20''90 529
64 Zuin Tommaso ITA 2005 USD Hydros Oderzo 02'21''02 528
65 Di Berardino Mario ITA 2005 Team Centro Italia ASD 02'21''06 527
66 Colapietro Alessandro ITA 2005 Adriatika Nuoto SSD 02'21''08 527
67 Pollio Raffaele ITA 2005 Sport Team 2000 Colleferro 02'21''20 526
68 Vitale Alessio Raoul ITA 2005 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 02'21''24 525
69 Vincenzi Jacopo ITA 2005 Sport Management Pallanuoto 02'21''39 524
70 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'21''66 521
71 Zevola Ciro ITA 2005 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 02'22''99 506
72 Peloso Yuri ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'23''15 505
73 Musco' Andrea ITA 2005 Kroton Nuoto 02'28''19 455

Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra Squalificato
Dutto Simone ITA 2003 CSR Granda Squalificato
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200 Misti RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biagiotti Matilde ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 02'23''86 673
2 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'24''09 670
3 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'24''69 662
4 Di Passio Claudia ITA 2005 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'24''96 658
5 Cravciuc Anastasia ITA 2005 Sport 2000 SSD - Roma 02'25''00 658
6 Chabat Luna Maria ITA 2005 Azzurra Race Team 02'25''06 657
7 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 02'25''33 653
8 Zambelli Giulia ITA 2005 President Bologna 02'25''53 650
9 Alzetta Giada ITA 2006 Maniago Nuoto SSD 02'26''12 643
10 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 02'26''19 642
11 Amati Sofia ITA 2005 G. Sport Village SSD - Roma 02'26''64 636
12 Barzazi Agata ITA 2005 G.P. Nuoto Mira 02'27''09 630
13 Spera Elisa ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 02'27''12 629
14 Buono Francesca ITA 2005 Fimco Sport 02'27''86 620
15 Crispo Emma ITA 2005 Sport Time SSD - Alzano L. 02'27''88 620
16 Mistri Jodie ITA 2005 Pietro Radici Nuoto 02'27''90 620
17 Terzoli Letizia ITA 2006 GIS Milano SSD 02'27''91 619
18 Locati Martina ITA 2005 Bergamo Swim Team 02'28''14 617
19 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'28''18 616
20 Salvagnin Elena ITA 2005 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'28''36 614
21 Bianchino Grazia ITA 2006 Piscine San Vincenzo 02'28''37 614
22 D'Aponte Vincenza ITA 2005 Piscine San Vincenzo 02'28''41 613
23 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 02'28''45 613

Radwan Dana Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'28''45 613
25 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'28''58 611
26 Rossetti Eleonora ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 02'28''74 609
27 Casini Matilde ITA 2005 H. Sport SSD - Firenze 02'28''85 608
28 Gusperti Alessandra ITA 2006 Rari Nantes Trento 02'28''97 606
29 Branca Elisa ITA 2005 Team Insubrika - Creval 02'29''02 606
30 Uberti Alice ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'29''13 604
31 Shteto Greta ITA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 02'29''16 604
32 Campana Francesca ITA 2005 Netium SSD - Giovinazzo 02'29''20 604
33 Frati Serena ITA 2005 Nuotatori Pistoiesi 02'29''46 600
34 Chiarello Federica ITA 2005 Icos Sporting Club 02'29''48 600
35 Villa Asia ITA 2006 Rari Nantes Saronno 02'29''49 600
36 D'Angerio Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 02'29''59 599
37 Myrtaj Andja ITA 2006 Genova Nuoto My Sport SSD 02'29''71 597
38 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 02'29''87 595
39 Castaldi Giusy ITA 2005 Acquatix Atleticos Pompei 02'29''95 594
40 Costagli Chiara ITA 2006 Virtus Buonconvento ASD 02'30''02 594
41 Mela Eleonora ITA 2005 Nuoto Club Liguria 02'30''24 591
42 Cerveglieri Rita ITA 2006 Leosport ASD 02'30''44 589
43 Lavagno Rachele ITA 2005 V02 Nuoto Torino Ssd 02'30''50 588
44 Sabadin Sofia ITA 2005 Plain Team Veneto 02'30''87 584
45 Amato Angelika ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'30''94 583
46 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'31''07 581
47 Pepe Pugliese Benedetta ITA 2005 Piscine San Vincenzo 02'31''09 581
48 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'31''51 576
49 Pavia Ludovica ITA 2005 V02 Nuoto Torino Ssd 02'31''56 576
50 Senatore Giada ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna 02'31''82 573
51 Rossi Claudia ITA 2005 Nuoto Livorno Sport Management 02'31''92 572
52 Ongaro Angelica ITA 2006 FlorentiaNuotoClub SSD 02'31''94 571
53 Marchetto Serena ITA 2005 Leosport ASD 02'31''96 571
54 Lupato Ludovica ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 02'32''01 571
55 Mattiel Rachele ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'32''05 570
56 Giovannetti Giulia ITA 2005 Ippocampo SSD - Roma 02'32''11 570
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57 Manneschi Aurora ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 02'33''16 558
58 Maffioli Caterina ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'33''70 552
59 Nazzicone Denise ITA 2005 Team Centro Italia ASD 02'39''21 497

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'03''63 761
2 Scalise Benedetta ITA 2005 Stelle Marine SSD 01'04''09 745
3 Tava Arianna ITA 2005 SSV Bozen 01'04''60 727
4 Radwan Dana Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'04''73 723
5 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'06''23 675
6 Fabbri Elena ITA 2005 Adria Nuoto 01'06''35 671
7 Zanet Martina ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 01'06''42 669
8 Iuticone Dalila ITA 2005 Kroton Nuoto 01'06''65 662
9 Strimb Sara Flavia ITA 2006 USD Hydros Oderzo 01'06''83 657
10 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 01'07''89 626

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aureli Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'06''45 668
2 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'06''69 661
3 Porcari Anna ITA 2006 Plain Team Veneto 01'06''90 655
4 Bergametti Chiara ITA 2005 Sport Time SSD - Alzano L. 01'06''98 652
5 Pignotti Elisa ITA 2006 Nuoto Club Milano 01'07''05 650
6 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 01'07''18 646
7 Senatore Giada ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna 01'07''46 638
8 Ferri Arianna ITA 2006 Vela Nuoto Ancona 01'07''56 636
9 Ghisla Federica ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'08''01 623
10 Guidotti Arianna ITA 2006 Imolanuoto 01'08''08 621

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 14 Anni

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Matteis Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Babel SSD 01'00''40 632
2 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'00''41 632
3 Candeloro Lorenzo ITA 2005 Maiella Nuoto 01'00''60 626
4 Santini Daniele ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 01'00''65 624
5 Musco' Andrea ITA 2005 Kroton Nuoto 01'01''04 612
6 Perotti Jacopo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'01''68 594
7 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 01'01''84 589
8 Sidoti Riccardo ITA 2005 Power Team Messina 01'02''49 571
9 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''60 568
10 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'03''41 546
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100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavan Martino ITA 2004 Como Nuoto ASD 00'57''69 726
2 De Simone Raffaele ITA 2004 Assonuoto Club Caserta 00'58''19 707
3 Brambillaschi Gabriele ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'58''30 703
4 De Paolis Davide ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''43 698
5 Tammaro Federico ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'58''52 695
6 Adamo Vincenzo ITA 2003 Acqua Azzurra - Ragusa 00'58''63 691
7 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Robur Et Fides 00'59''00 678
8 Mariotti Federico ITA 2003 Atlantide SSD - Ciampino 00'59''03 677
9 Nuca Jacopo ITA 2004 Sport Management Pallanuoto 00'59''27 669
10 Rosi Pietro ITA 2003 Coopernuoto 00'59''31 668

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veglia Francesco Vitale ITA 2004 DDS SSD 00'59''42 664
2 Piciucchi Lorenzo ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 00'59''66 656
3 Schiavon Giulio ITA 2003 Zero9 ASD - Roma 00'59''91 648
4 Accadia Nicolo' ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 01'00''01 645
5 Salzano Valerio ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'00''25 637
6 Gasparin Christian ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''41 632
7 Foglia Gianmarco ITA 2004 Plain Team Veneto 01'00''60 626
8 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'00''67 624
9 Alu' Gianmarco ITA 2003 Vela Nuoto Ancona 01'00''97 615
10 Nannola Andrea ITA 2003 Accademia Nuoto Barletta 01'01''62 595

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 04'18''75 763
2 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 04'21''63 738
3 Vigano' Renata ITA 2005 Nuoto Club Seregno 04'22''28 732
4 Zambelli Giulia ITA 2005 President Bologna 04'24''47 714
5 Gosetto Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Venezia 04'24''81 711
6 Scartozzoni Lucia ITA 2005 Leosport ASD 04'26''52 698
7 Rucci Alessandra ITA 2006 Icos Sporting Club 04'28''56 682
8 Ferrulli Francesca ITA 2005 Netium SSD - Giovinazzo 04'29''52 675
9 Micheletti Emma ITA 2005 Nuoto Venezia ASD 04'30''07 671
10 Repele Diletta ITA 2005 GIS Gestione Impianti 04'30''36 669
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400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Mioclub SSD Cassano Magnago 04'30''15 670
2 Kowalska Klara ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 04'30''96 664
3 Mietto Alessandra Ashley ITA 2005 Team Insubrika - Creval 04'31''12 663
4 Caso' Clara Angelica ITA 2006 DDS SSD 04'31''32 661
5 Shankar Monica ITA 2006 DDS SSD 04'31''90 657
6 Turrini Matilde ITA 2005 DDS SSD 04'32''01 656
7 Borghi Beatrice ITA 2005 Como Nuoto ASD 04'33''02 649
8 Zanin Aurora ITA 2005 Nottoli Nuoto 74 04'33''82 643
9 Hartup Iacoban Giulia ITA 2005 Sporting Lodi SSD 04'34''26 640
10 Spera Elisa ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 04'34''50 639

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 14 Anni

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Morte Alfonso ITA 2005 Fritz Dennerlein ASD 00'54''26 646
2 Miglietta Salvatore ITA 2005 Sporting Club Flegreo 00'54''43 640
3 Bravaccini Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'54''86 625
4 Costanza Patrizio ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'54''94 622
5 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'55''04 619
6 Mora Alessandro ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'55''08 617
7 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'55''61 600

Messina Gianluca ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 00'55''61 600
9 Bortoli Tommaso ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 00'56''24 580
10 Angilieri Giuseppe ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 00'56''34 577

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dalla Costa Davide ITA 2003 Plain Team Veneto 00'51''19 769
2 Oppioli Matteo ITA 2003 Gens Aquatica 00'51''62 750
3 Gallina Giovanni ITA 2003 Zeus Lab Montebelluna Nuoto ASD 00'52''33 720
4 Pelizzardi Luca ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna 00'52''43 716
5 Ceci Benedetto ITA 2003 Roma Nuoto SSD 00'52''51 712
6 Cerasuolo Simone ITA 2003 Imolanuoto 00'52''81 700
7 Ongaro Riccardo ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 00'52''92 696
8 Vlad Alessandro Petrisor ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'52''95 695
9 Angioni Enrico ITA 2003 Sport Full Time Sassari 00'52''98 694
10 Salvatori Matteo ITA 2004 Rari Nantes Legnano 00'53''08 690
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100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Angelo Federico ITA 2003 Maiella Nuoto 00'52''80 701
2 Congia Samuele ITA 2003 Antares SSD - Iglesias 00'52''82 700
3 Paoletti Ettore ITA 2003 FlorentiaNuotoClub SSD 00'52''88 698
4 Herrera Felipe ITA 2003 Aurelia Nuoto ASD 00'52''97 694
5 Chiarioni Massimo ITA 2004 USD Hydros Oderzo 00'52''98 694
6 Sabbatini Bettazzi Andrea ITA 2003 Olgiata 20.12 SSD 00'53''07 690
7 Perlino Emanuele Antonio ITA 2003 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''45 676
8 Serio Luca ITA 2003 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'53''66 668
9 Codardini Elia ITA 2004 Leosport ASD 00'53''79 663
10 Lombardo Valerio ITA 2003 Team Marche SSD 00'53''90 659

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciapuoti Marina ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'26''28 730
2 Biagiotti Matilde ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD 00'26''44 717
3 Pavia Ludovica ITA 2005 V02 Nuoto Torino Ssd 00'26''70 696
4 Ostellari Sofia ITA 2006 PadovaNuoto 00'26''94 678
5 Chabat Luna Maria ITA 2005 Azzurra Race Team 00'27''06 669
6 Turrini Matilde ITA 2005 DDS SSD 00'27''34 648
7 Tava Arianna ITA 2005 SSV Bozen 00'27''36 647
8 Bissi Anna ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 00'27''42 643
9 Vicaretti Antonella ITA 2005 Team Centro Italia ASD 00'27''44 641
10 Marghieri Zelezetskaya Katerina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 00'27''63 628

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosina Greta ITA 2006 Amatori Nuoto SSD 00'27''23 656
2 Cravciuc Anastasia ITA 2005 Sport 2000 SSD - Roma 00'27''42 643
3 Camoni Elena ITA 2006 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 00'27''63 628
4 Bianchino Grazia ITA 2006 Piscine San Vincenzo 00'27''71 623

Ponta Elena Valentina ITA 2005 CUS Udine ASD 00'27''71 623
6 Shu Emma ITA 2005 Polisportiva Lavoratori Terni 00'27''76 619

Mosconi Aurora ITA 2005 Blu SSD - Mantova 00'27''76 619
8 Malaspina Martina ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'27''81 616
9 Senatore Giada ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna 00'27''82 615
10 Nardello Chiara ITA 2005 GIS Gestione Impianti 00'27''99 604
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Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 7° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/08/2019

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale 14 Anni

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Preziuso Massimo ITA 2005 Piscine San Vincenzo 02'13''38 624
2 De Matteis Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Babel SSD 02'15''88 590
3 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'15''95 589
4 Giamberini Alessandro ITA 2005 Team Insubrika - Creval 02'16''98 576
5 Camozzi Andrea ITA 2005 Aquaclub SRL SSD 02'17''22 573
6 Monari Riccardo ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'18''29 560
7 Lucarelli Riccardo ITA 2005 Nuoto Club Brebbia 02'18''92 552
8 Sicignano Rosario Pio ITA 2005 Acquatix Atleticos Pompei 02'19''25 548
9 Carobbi Alberto ITA 2005 Nuotatori Pistoiesi 02'19''89 541
10 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 02'20''68 532

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Tullio Luca ITA 2003 Sport Project SSD 02'07''04 722
2 Rizzardi Federico ITA 2004 Piave Nuoto - San Dona' 02'08''03 705
3 Mantegazza Christian ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 02'08''04 705
4 Montanari Alessandro ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 02'08''53 697
5 Savoca Andrea ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 02'09''67 679
6 Di Paolo Luca ITA 2004 V02 Nuoto Torino Ssd 02'10''30 669
7 Martelli Samuele ITA 2003 H. Sport SSD - Firenze 02'11''32 654
8 Borzelli Leonardo ITA 2004 Aurelia Nuoto ASD 02'11''68 648
9 Rosi Pietro ITA 2003 Coopernuoto 02'12''38 638
10 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'13''54 622

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ritarossi Matteo ITA 2003 Park Club - Alatri 02'08''88 692
2 Anselmi Gianfranco Mattia ITA 2003 Team Centro Italia ASD 02'10''34 669
3 Salzano Valerio ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'10''56 665
4 Costarella Christian ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 02'11''55 650
5 Vasarri Matteo ITA 2004 Chimera Nuoto 02'11''68 648
6 Colucci Edoardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'11''72 648
7 Leggieri Elia ITA 2003 Nuotatori Pistoiesi 02'12''04 643
8 Oggeri Enrico ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'12''05 643
9 Mariotti Federico ITA 2003 Atlantide SSD - Ciampino 02'13''74 619
10 Bertelli Ludovico ITA 2003 Esperia Cagliari 02'14''03 615
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Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 7° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/08/2019

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'19''93 732
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'22''95 686
3 Zambelli Giulia ITA 2005 President Bologna 02'23''43 679
4 Di Passio Claudia ITA 2005 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'23''76 675
5 Chabat Luna Maria ITA 2005 Azzurra Race Team 02'25''00 658
6 Amati Sofia ITA 2005 G. Sport Village SSD - Roma 02'25''90 645
7 Alzetta Giada ITA 2006 Maniago Nuoto SSD 02'26''12 643
8 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 02'26''17 642
9 Cravciuc Anastasia ITA 2005 Sport 2000 SSD - Roma 02'29''71 597

Biagiotti Matilde ITA 2005 FlorentiaNuotoClub SSD Squalificato

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barzazi Agata ITA 2005 G.P. Nuoto Mira 02'26''30 640
2 Terzoli Letizia ITA 2006 GIS Milano SSD 02'26''47 638
3 Buono Francesca ITA 2005 Fimco Sport 02'26''50 638
4 Crispo Emma ITA 2005 Sport Time SSD - Alzano L. 02'27''04 631
5 Salvagnin Elena ITA 2005 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'27''10 630
6 Mistri Jodie ITA 2005 Pietro Radici Nuoto 02'27''20 628
7 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'27''35 627
8 Spera Elisa ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 02'27''44 625
9 Locati Martina ITA 2005 Bergamo Swim Team 02'27''63 623
10 D'Aponte Vincenza ITA 2005 Piscine San Vincenzo 02'29''61 599

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2005

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caso Vincenzo ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'23''81 693
2 Bonavota Davide Giuseppe ITA 2005 DDS SSD 16'29''73 681
3 Cinquepalmi Lorenzo ITA 2005 Fimco Sport 16'31''21 678
4 Damonte Cola Davide ITA 2005 Rari Nantes Arenzano 16'32''65 675
5 Zanellini Andrea ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 16'33''06 674
6 Santini Riccardo ITA 2005 Delphinia Team Piceno 16'43''12 654
7 Griffante Tommaso ITA 2005 Leosport ASD 16'44''45 652
8 Arioli Luca ITA 2005 DDS SSD 16'53''11 635
9 Coculo Andrea ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 16'59''97 622
10 Drioli Spinazze' Alberto ITA 2005 Ranazzurra Conegliano SSD 17'00''52 621
11 Locurto Ferdinando ITA 2005 Ulysse - Messina 17'00''74 621
12 Kliken Gabriel ITA 2005 Rapallo Nuoto 17'01''71 619
13 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'04''27 614
14 Goglia Tommaso ITA 2005 Nuotatori Milanesi 17'04''88 613
15 Nilo Francesco ITA 2005 Nuotatori Pugliesi ASD 17'05''14 613
16 Ditoma Davide ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 17'06''58 610
17 Clazzer Valerio ITA 2005 Primavera Campus SSD SRL 17'08''19 607
18 Mora Alessandro ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 17'08''20 607
19 Macauda Salvatore ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 17'08''62 607
20 Zoppi Andrea ITA 2005 Rari Nantes Florentia 17'09''11 606
21 Cesarini Leonardo ITA 2005 Mantus C.S.S.D. - Manziana 17'10''46 603
22 Cerruti Diego ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 17'22''30 583
23 Ceccarelli Luca ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 17'28''91 572
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Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 7° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/08/2019

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2003-2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Tullio Luca ITA 2003 Sport Project SSD 15'44''22 784
2 Giordano Pasquale Angelo ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 15'53''10 763
3 Ferri Riccardo ITA 2003 Nuoto Grosseto SSD 16'02''94 740
4 Filippi Matteo ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna 16'10''01 724
5 Ilario Giuseppe ITA 2003 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'12''67 718
6 Sartoretto Alessio ITA 2003 USD Hydros Oderzo 16'16''75 709
7 Fracasetti Elia ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 16'17''58 707
8 Diodato Matteo ITA 2003 Vanessa Nuoto Smile ASD 16'17''94 706
9 De Luca Cicale Michele ITA 2004 Fritz Dennerlein ASD 16'18''14 706
10 Scognamiglio Vincenzo Lorenzo ITA 2004 Sporting Club Flegreo 16'18''52 705
11 Rinaldi Filippo ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 16'19''50 703
12 Mazzeo Federico ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 16'19''70 702
13 Catalano Gabriele ITA 2004 La Meridiana Sport SSD - Catania 16'29''56 681
14 Polo Andrea ITA 2004 USD Hydros Oderzo 16'30''28 680
15 Fenucciu Francesco ITA 2004 Promogest Coop - Cagliari 16'31''47 678
16 Taiani Carlo ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 16'31''49 677
17 Tammaro Giovanni ITA 2003 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'35''65 669
18 Bozzao Matteo ITA 2003 Nuoto Venezia ASD 16'35''81 669
19 Negrello Tommaso ITA 2003 Lavagna 90 ASD 16'39''44 661
20 Foti Christian ITA 2003 Primavera Campus SSD SRL 16'45''99 649
21 Pasculli Andrea ITA 2004 CUS Bari 16'46''08 648
22 Pedicini Antonio Pio Maria ITA 2003 Vanessa Nuoto Smile ASD 16'50''77 639
23 Canali Ludovico ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 16'52''67 636
24 Ricciardi Niccolo' ITA 2003 Rari Nantes Spezia 16'53''37 635
25 Capozzi Marco ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 16'58''10 626
26 Titta Daniele ITA 2004 Pietro Radici Nuoto 17'01''89 619

4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Nichelino 04'22''89 683
(Vetrano Giulia, Cappelli Gaia, Rizzo Giorgia, Dibellonia Elisa)

2 Leosport ASD 04'23''54 678
(Scartozzoni Lucia, Palazzo Masha, Santuliana Nicole, Marchetto Serena)

3 Rari Nantes Torino 04'25''48 663
(Narchialli Andrea Maia, Gorlier Giada, Marra Eleonora, Regruto Tomalino Giorgia)

4 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'27''13 651
(Radwan Dana Caterina, Barbanti Isabella, Borrelli Paola, Rubino Nicole)

5 Rari Nantes Albano SSD 04'27''30 650
(Di Balsamo Serena, Vargas Chiara, Gandolfo Flaminia, Stella Rebecca)

6 Andrea Doria 04'28''61 640
(Amadei Serena, Persico Benedetta, Consiglio Virginia, Alessio Asia)

7 Plain Team Veneto 04'28''80 639
(Frasson Matilde, Palladin Giulia, Porcari Anna, Masetto Aurora)

8 FlorentiaNuotoClub SSD 04'30''19 629
(Vitali Fiammetta, Biagiotti Matilde, Ongaro Angelica, Di Nardo Valeria)

9 A.P.D. Dynamic Sport 04'31''37 621
(Gardini Benedetta, Zanolini Lavinia, Vittorini Giulia, Manganiello Lucrezia Sofia)

10 SSV Bozen 04'33''89 604
(Tava Arianna, Ortler Samantha, Ruiz Sara, Dona' Irene)

11 Netium SSD - Giovinazzo 04'34''18 602
(De Giosa Veronica, Campana Francesca, Ferrante Maria, Ferrulli Francesca)

12 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'34''47 600
(Marisaldi Sara, Recchioni Beatrice, Flamigni Alice, Bragaglia Greta)

13 G. Sport Village SSD - Roma 04'34''55 599
(Tuccini Giorgia, Amati Sofia, De Bernardini Flavia, Cesaro Chiara)
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RISULTATI

14 Kroton Nuoto 04'34''75 598
(Iuticone Dalila, D'Angerio Giulia, Filippelli Giulia, Ioppoli Maria Vittoria)

15 Nuoto Club Milano 04'34''92 597
(Pignotti Elisa, Romano Giorgia, Battaglia Silvia, Marconi Sara Paolina)

16 Circolo Canottieri Aniene 04'36''29 588
(Frasca Claudia, Orsini Angelica, Festa Francheska, Mucci Matilde)

17 Esseci Nuoto 04'36''77 585
(Condemi Anastasia, Caputo Angela, Caprai Giulia, Gemignani Alice)

18 In Sport Rane Rosse 04'38''16 576
(Bernardini Emma, Marsella Alice, Viola Sofia, Malaspina Martina)

19 Nuovo Nuoto - Bologna 04'40''09 564
(Senatore Giada, Manservisi Camilla, Soglia Irene, Mazzini Martina)

Polisportiva Lavoratori Terni Squalificato
(Cardinali Aurora, Giovannini Marta, Regis Aurora, Shu Emma)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Plain Team Veneto 03'54''71 688
(Foglia Gianmarco, Visentini Francesco, Soccal Maurizio, Dalla Costa Davide)

2 In Sport Rane Rosse 03'54''99 686
(Brambillaschi Gabriele, Corazza Francesco Maria, Caprioli Giacomo Mario, Marchetti Alessandro)

3 Aurelia Nuoto ASD 03'55''57 681
(Piciucchi Lorenzo, Borzelli Leonardo, Mercuri Mattia, Herrera Felipe)

4 FlorentiaNuotoClub SSD 03'58''18 659
(Mezzogori Giacomo, Bugli Jacopo, Simonti Cristian, Paoletti Ettore)

5 Circolo Canottieri Aniene 03'58''98 652
(Tammaro Federico, Landi Tommaso, Vicidomini Elia, Marconi Matteo)

6 Sport Management Pallanuoto 03'59''88 645
(Nuca Jacopo, Turconi Andrea, Giurgevich Andrea, Saita Riccardo Giuseppe)

7 Park Club - Alatri 04'00''26 642
(Galuppi Gabriele, Paniccia Marco, Ritarossi Matteo, Raggi Edoardo)

8 Sporting Club Flegreo 04'00''81 637
(Civero Leandro, Limone Francesco, Savino Salvatore, Rippo Simone)

9 Centro Nuoto Torino 04'00''90 637
(Ghidoni Samuele, Zagarolo Davide, Francavilla Massimo, Carbone Gabriele)

10 Nuoto Livorno Sport Management 04'01''84 629
(Calamati Andrea, Betti Matteo, Cellerini Marco, Romei Samuele)

11 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'02''11 627
(De Paolis Davide, Vimercati Matteo, Lazzari Francesco, Vlad Alessandro Petrisor)

12 A.P.D. Dynamic Sport 04'03''29 618
(Spediacci Simone, Merlo Filippo, Linty Stefano, Ongaro Riccardo)

13 Esseci Nuoto 04'03''99 613
(Gensini Gianluca, Formigli Mirko, Frangioni Federico, Filipponi Mattia)

14 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'04''18 611
(Salzano Valerio, Monari Riccardo, Sala Davide, Filippi Matteo)

15 Nuotatori Milanesi 04'05''83 599
(Strimbeanu Cristian Mihai, Nobile Carlo, Nolli Davide, Camerini Matteo)

16 Rinascita Team Romagna 04'06''56 594
(Pirovano Francesco, Tassinari Lorenzo, Farini Filippo, Savioni Enrico)

17 Kroton Nuoto 04'06''91 591
(Musco' Andrea, Buzzurro Daniele, Masellis Lorenzo, Riillo Marco)

18 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 04'07''28 588
(Giugni Alessio, Parisi Giovanni, Bonetti Pietro Renato, Grazioli Fabrizio)

19 Rari Nantes Saronno 04'07''62 586
(Cardin Alberto, Ottoni Davide, Citterio Andrea, Canti Alessandro)

Rari Nantes Torino Squalificato
(Gambatesa Alessandro, Secondo Marco, Colucci Edoardo, Cacioli Alessandro Cesare)
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